АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2023  № 166
 с. Табуны

О проведении отборочного этапа краевого конкурса «Лучший социально

ответственный работодатель года» на территории муниципального

образования Табунский район Алтайского края

Во исполнение указа Губернатора Алтайского края от 30.04.2014 №52 «О

проведении ежегодного краевого конкурса «Лучший социально

ответственный работодатель года», п о с т а н о в л я ю:

1. Провести отборочный этап краевого конкурса «Лучший социально

ответственный работодатель года» на территории муниципального

образования Табунский район Алтайского края: прием заявок

работодателей на участие в конкурсе осуществляется до 27 апреля 2023.

2. Утвердить состав экспертной рабочей группы по организации

отборочного этапа краевого конкурса «Лучший социально-

ответственный работодатель года» на территории муниципального

образования Табунского района Алтайского края (Приложение)

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Ятлову

С.Н.

Глава района П.В. Литке

Приложение

к постановлению администрации

Табунского района Алтайского края

от 03.04.2023 № 166

СОСТАВ

экспертной рабочей группы по организации отборочного этапа краевого конкурса

«Лучший социально-ответственный работодатель года» на территории

муниципального образования Табунского района Алтайского края

Председатель

рабочей группы:

Ятлова С.Н. Заместитель главы администрации

района по социальным вопросам

Секретарь рабочей

группы:

Падюшев М.В. Начальник отдела по труду

администрации района

Члены рабочей

группы:

Алубина М.Ю. Председатель комитета   по финансам,

налоговой и кредитной политике

администрации района

 Тыщенко Н.В. Председатель комитета по экономике и

управлению муниципальным

имуществом администрации района

 Бунеева В.И. Заместитель главного врача КГБУЗ

«Табунская центральная районная

больница» (по согласованию)

 Панов И.Е. Председатель Алтайского краевого союза
организаций профсоюзов (по
согласованию)

 Султанов

Р.Д.о.

Председатель Союза «Территориальное

объединение работодателей Табунского

района» (по согласованию)